Casus totidem sunt, quot apud Latinos, excepto ablative, quo carent Græci. Numeri sunt tres, singularis, dualis, pluralis.

Singularis appellatur ἐνοματική, dualis διδυκή, pluralis πληθυντική.

De articulis.

Articulorum quidam præponuntur, & quidam postponuntur: qui præponuntur variantur hoc modo.

Singularis. Dualis. Pluralis.

n. g. d. ac. n. et ac. g. et d. n. g. d. ac.

M. ὁ. τοῦ. τῷ. τῷ. τῷ. τῷ. τῷ. τῷ. τῷ. τῷ.

F. ἡ. τῆς. τῇ. τῇ. τῇ. τῇ. τῇ. τῇ. τῇ. τῇ.

N. τὸ. τοῦ. τῷ. τῷ. τῷ. τῷ. τῷ. τῷ. τῷ. τῷ.

Qui postponuntur formantur ab ijs, qui
præpo-

præponuntur adempto τ, in omnibus casibus, & addito s, nominatiuo singulari masculino: & cum spiritu crasso in omnibus casibus: hoc modo, ῥι, οὐ, ᾤ, ὅμ. &c. Qui præponuntur respondent Hispanorum articulis, el, la, lo. Ideoq; præponi dicuntur, quia ponuntur ante nomina, sicuti el, la, lo, etiā apud Hispanos. Qui postponuntur significant, quis, vel qui: ob quod etiam postponidicuntur, quod ad instar, Quis, vel qui, ponuntur postnomen, quod referunt.

NOMINVM declinationes.

Nominum declinationes sunt vndecim: quinq; priores, simplices appellatur: quinq; quæ se quuntur, contractæ: postrema Dorica. Simplices sic se habent.

¶ Prima declinatio simplex.

Prima declinatio habet duasterminatio-
nes pro masculinis, ας, ις, genitiuus fit in ου,
datiuus in α, vel in η, subscripto i, accusati-
uuus in αψ, vel in ιψ, vocatiuus in α, vel in η,
secundum terminationem nominatiui, Id
est, si nominatiuus fit in ας, vocatiuus erit α:
si in ις, erit in η: In duali & plurali sequitur
articulos

De nomine.

14. articulos femininos. Sed nomina in tis ut πέριοδος, ποιήτης, & nominata gētilia ut πέρσης. οὐκέτης, & cōposita ab his verbis verbis μέτρων, πο-
γεμετρα ἀλλα, πέριοδος, ποιήτης, βιβλιόπολης, ταινιοτρέψης,
v p o l a m a g y m i n u t vocatiūm in α. *ter etrebend* Attice omnis declinatio habet vocatiūm
similem nominatiūo.

Est notādū genitiū pluralis primæ & se-
cūdæ declinationis habere semper accētum
circumflexum in vltima.

Enes Sing. ὁ Αἰνέας, τὸς Αἰνέας, τῆς Αἰνέας, τὸν Αἰνέαν,
τῇ Αἰνέαν, τῷ Αἰνέαν.

Dual. τῶι Αἰνέαις, τοῖς Αἰνέαις.

Plur. οἱ Αἰνέαι. τῶι Αἰνέαι. τοῖς Αἰνέαις. τοῖς Αἰνέαις, τῷ Αἰνέαι.

Simeon Sing. ο χρύσης. τοῦ χρύσου. τῷ χρύσῃ. τὴν χρύ-
σην. τῷ χρύσῃ. καὶ χρύσην.

Dual. τῶι χρύσαις. τοῖς χρύσαις.

Plu. οι χρύσαι. τῶι χρύσαι. τοῖς χρύσαις. τοῖς χρύσαις. καὶ χρύσαι.

Isagor Sic λησης. μαθητης, πέρσης secundū regulas.

Nota primā terminationē dualis in omnibus declinationib⁹ servire nominatiūo, & accus. & vocat. secūdā genitiūo, & datiūo.